
顎口腔外科を受診される皆様へ 

 

初診および受診依頼制限のお願い 

 

診療上の都合により 2022年 9月 20日から当面の間、火曜日と木曜日の初診

の診察は予約患者さんに限らせていただきます。 

（月曜、水曜、金曜は現行通りの対応とさせていただきます。） 

患者様およびご家族様にはご迷惑をおかけすることと存じますがご理解、ご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4年 9月 20日  

顎口腔外科診療科長  

教授 齋藤 康一郎 

   准教授 池田 哲也 


